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Naga aastakümneid olnud kombeks, on juba pikalt ette käinud valmistused tähistamaks ka selle, 

Eesti Vabariigi 103. aastapäeva. Armastuse ja austusega koostatud programmidest, mis kaua harjutatud 

koolides, koorides, tantsurühmades ja perede endi elutubades, on saanud ilus ja sisurikas isamaa 

sünnipäeva nädal. Juba 20. veebruaril (kui mitte varem) algasid täie hooga siinsete kogukondade Eesti 

Vabariigi 103. aastapäeva virtuaalsed kokkutulekud, aktused ja kontserdid. Neid jätkub tulevase 

nädalavahetuseni. Eesti kodudes üle USA heisati 24. veebruaril meie kallist sinimustvalget lippu 

pidulikult koduõuedel ja mõnes kohas isegi kohalikel valitsushoonetel Eesti Vabariigi iseseisvuse auks. 
 

Peonädala lõpetuseks kutsub Eesti Rahvuskomitee Ühendriikides kogu USA eestlaskonda (loomulikult 

ka kaasmaalasi Eestis ja üle ilma) kaasa elama 27. veebruaril peetavale virtuaalkoosolemisele.  Kaasa 

teevad eestlased igas vanuses üle kogu USA ning meil on hea meel programmi osalejate seas 

nimetada külalisesinejaid: pianist Hando Nahkur, laulja Kristi Roosmaa, tantsija-koreograaf Diina 

Tamm ja mitmeid veel.  Peakõnelejaks on lingvist ja hinnatud tõlkija Tiina Ets ning peaesinejaks on 

armastatud ansambel Curly Strings Eestist.  
 

Pakume muusikat, mõtteid, laulu, luulet ja tantsu. Õnnitleme Eesti Vabariiki ja austame kõiki neid, kes 

üle aegade kalli iseseisvuse eest pingutanud ja võidelnud. 

  

Ajad on ka varem olnud keerulised ja saame hakkama! Meie eesmärk on lihtne: isegi sel ajal kui 

pandeemia tõttu tegutseme isoleerituna omaette kodudes, hoiame kokku ja jagame 

ühtekuuluvuse tunnet. Tähistame koos- nõnda pole keegi üksi! 
 

Registreerimine on tasuta. www.estosite.org  
 Peate kohtumiseni ja ühislaulmiseni! 
 

Eesti Rahvuskomitee Ühendriikides 

 

Contact: erku@estosite.org 

ERKÜ EV103 komitee: Mai-Liis Bartling, Maia Linask, Leelo Linask  

Info & registreerimine: www.estosite.org 
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